
у у/
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ £/ ” 2021 п. Київ № ^

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

На підставі плану-графіку підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних та педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 
2021р., розглянутого і схваленого Вченою радою НУБіП України (протокол №5 
від 29.12.2020р.), затвердженого ректором НУБіП України та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації фахівців міжрегіональних 
управлінь Держпродспоживслужби України на державному кордоні 
з 11.05. до 21.05. 2021р.

Н А К А З У Ю :

Відрахувати із числа слухачів ННІ неперервної освіти і туризму фахівців 
міжрегіональних управлінь Держпродспоживслужби України на державному 
кордоні, з 21 травня 2021 року, з врученням свідоцтв про підвищення 
кваліфікації таких осіб:

1. Антошко Володимир Васильович
2. Арабаджи Олександр Павлович
3. Бакум Іван Степанович
4. Бороденко Олександр Анатолійович
5. Бороні Василь Юлійович
6. Будьонний Володимир Олександрович
7. Булавін Олександр Володимирович
8. Бутенко Віта Іванівна
9. Василенко Олег Петрович
10.Верьовкіна Ірина Борисівна
11.Веселовський Михайло Миколайович
12.Воронкова Тетяна Василівна
13.Горозій Марина Валеріївна
14.Груша Микола Григорович
15.Деркач Володимир Іванович
16.Довгополий Руслан Іванович
17.Єжела Ірина Станіславівна
18.Журибеда Едуард Миколайович
19.3боровська Наталя Анатоліївна

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ НО і туризму 
Тел.: 259-79-11
Файл: С: /Мої документи /Підвищення /Наказ на відрахування



20.1ванюк Рімма Олександрівна
21.Калетнік Надія Анатоліївна
22.Клекоцюк Роман Петрович
23.Колоусов Олег Іванович
24.Крижовський Ігор Федорович
25.Кудрявцева Олена Олександрівна
26. Лиса Ольга Миколаївна
27.Лопата Артем Павлович
28.Маланчук Юрій Ігорович
29.Марчук Андрій Петрович
30.Миронюк Олександр Петрович 
3 1 .Митюк Олена Олександрівна
32.Михаць Олег Омелянович
33.Мягких Іван Іванович 
34.0ленюк Тарас Васильович
З5.Остапенко Євген Олександрович
36.Панченко Тетяна Ігорівна
37.Паращенко Віталій Анатолійович
38.Пищур Володимир Олександрович
39.Попілнуха Андрій Вікторович
40.Резунов Євген Олександрович
41.Рекотов Микола Миколайович
42.Ренчка Юлія Андріївна
43.Самойленко Олександр Володимирович
44.Свистович Андрій Володимирович
45.Сліпчук Василь Іванович
46.Снігур Микола Іванович
47.Сотник Світлана Віталіївна
48.Тарасенко Олексій Петрович
49.Теленик Любов Єгенівна
50.Тимчишин Юрій Пилипович 
51 .Травкіна Марія Михайлівна
52.Труба Василь Олександрович
53.Улько Сергій Іванович
54.Федерлян Василина Василівна
55.Феофанов Євген Вадимович
56.Халупняк Наталія Анатоліївна
57.Хасанов Анвар Рафаельович
58.Хвиць Анастасія Юріївна
59.Хитра Роман Іванович
60.Хомич Олександр Вікторович
61.Царенко Ігор Володимирович 
62.Чоловська Дар'я Олександрівна 
63.Чорний Богдан Орестович 
64.Чупік Юлія Сергіївна



65.Шаповал Тетяна Григорівна
66.Шевчук Наталія Михайлівна
67.Ясько Валерій Петрович

Відрахувати без видачі свідоцтва про підвищення кваліфікації таких осіб:

68.Гєцой Михайло Михайлович
69.Мінькович Володимир Євгенович

Проректор з науково-педагогічної 
роботи В.Шинкарук


